

Zamawiający:
Gmina Czarnocin
Czarnocin 100
28- 506 Czarnocin

Czarnocin, dnia 24.01.2012 r.

Znak postępowania: RBG.271.1.2012

Odpowiedzi Zamawiającego na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„REALIZACJĘ W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ ZADANIA: „BUDOWA PEŁNOWYMIAROWEJ OGÓLNODOSTĘPNEJ SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY GIMNAZJUM W CIESZKOWACH”**,
Znak postępowania: RBG.271.1.2012:

Zapytania oferenta:

Pyt. 1: W rozdziale 4 punkt 3. SIWZ Zamawiający zawarł warunek: „ Należy przygotować koncepcję graficzną sali wraz z rozliczeniem powierzchni użytkowej”.

Jednocześnie w Rozdziale 5 SIWZ „Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków w niniejszym postępowaniu wymaganych od Wykonawcy” Zamawiający nie wymaga załączenia w/w koncepcji.

Proszę o wyjaśnienie, czy do oferty należy dołączyć w/w koncepcję i w jakim zakresie powinna ona być opracowana (rzut, szkice elewacji czy inne wymagania?)

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1: Treść rozdziału 4 punkt 3 jest następująca: „Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia i dokumenty wg metody spełnia/ nie spełnia”. Zamawiający na etapie składania oferty nie wymaga załączenia koncepcji graficznej sali wraz z rozliczeniem powierzchni użytkowej. Opracowanie w/w koncepcji graficznej sali jest jednym z elementów przedmiotu zamówienia.

Zapytanie oferenta:

Pyt. 2: W załączniku nr 7 do SIWZ należy przedstawić wykaz osób zdolnych do wykonania zamówienia spełniających warunek 5- letniego doświadczenia.

Proszę o wyjaśnienie co należy wpisać do rubryki „Zakres i okres doświadczenia”. Czy należy przez to rozumieć okres i zakres posiadanych uprawnień budowlanych?

Co należy wpisać do kolumny „Opis posiadanych kwalifikacji zawodowych”. Czy należy wpisać zakres posiadanych uprawnień?

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kserokopii uprawnień i zaświadczeń o przynależności do Izby dla osób zdolnych do wykonania zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.2: Rubryka „Zakres i okres doświadczenia” dotyczy zakresu i okresu doświadczenia zawodowego tj. praktycznego wykonywania czynności (tj. projektowania lub odpowiednio kierowania robotami budowlanymi) w poszczególnych specjalnościach.

W rubryce „Opis posiadanych kwalifikacji zawodowych” należy wpisać (opisać) zakres uprawnień budowlanych.

Zamawiający potwierdza, iż nie wymaga załączenia do oferty kserokopii uprawnień i zaświadczeń o przynależności do Izby dla osób zdolnych do wykonania zamówienia.

WÓJT

mgr Maria Kasperek